
 

  

DOPLNĚNÍ/ÚPRAVA  Č. 1  

pro zadávací dokumentaci k  

„Vyhrazený DNS na dodávky ICT pro UHK 2022-2026“  

 

 

 

1/  

 

Zadavatel stanovil v bodě 1 zadávací dokumentace předpokládanou hodnotu tohoto DNS  

takto: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 12 000 000,- Kč bez DPH;  vyhrazený 

DNS je zaváděn na dobu 4 let. 

 

Zadavatel vzhledem k aktuálnímu čerpání upravuje částku předpokládané hodnoty na 

14 000 000,-Kč bez DPH. 

 

 

2/ 

V návaznosti na aktuální platnou právní úpravu, v souladu s ustanovením §139 odst. 4 

písm. d) zák. č. 134/2016 Sb. ve znění novel Zadavatel tímto doplňuje do bodu 2 zadávací 

dokumentace text, který nemá vliv na okruh možných dodavatelů. 

 

„Zadavatel bude při zadávání jednotlivých veřejných zakázek v DNS hodnotit nabídky na 

základě ekonomické výhodnosti. Hodnotící kritéria budou konkrétně vymezena v 

jednotlivých výzvách k podání nabídky v rámci každé VZ, a to včetně způsobu hodnocení 

a jejich váhy či jiného matematického vztahu mezi nimi. 

 

Zadavatel níže uvádí výčet hodnotících kritérií, která může pro hodnocení nabídek 

dodavatelů používat: 

 Nabídková cena 

 Náklady životního cyklu 

 Délka dodací lhůty 

 

Způsob hodnocení nabídek, rovněž termíny a místa plnění předmětů jednotlivých veřejných 

zakázek v zavedeném DNS budou stanovovány vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu 

§ 141 ZZVZ. Podrobné obchodní aj. smluvní podmínky pro plnění budou stanovovány vždy 

v zadání jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS ve smyslu § 141 Zákona.“ 


